








Neése ky formal € é i punyjotiaeshém, vazhdon: 1é plotésoni né fotokopje té tij.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢« Detyr met financ are ndaj persorave juridiké dhe tiziké (kredi, huamartje, detyrim ndaj (€ tretéve etj.)
q¢ ekzistené oends dhe jashi€ vendit. t&é mbetura ende pa u shiver pér periudhén rpa deklarimi i
méparshér deri né 51 Dhjetor t¢ vitit té deklarimit. si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit

¢ [¢dhinat pir arra personash aday € ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.7, pér
1€ ruatur honfideacialitenn e tyre,

Pérshkruani hollésisht q&limin ¢ detyrimit financiar, shun
mbarimit ti detyrimit (aoji/vit), nr. e kontratés dhe i
(principal), kohczpiatjen (mozjivit) dhe késti mujor.

i Pérshlarimi i Jetyrime 2

KONTREAT, I

KOL. DT 1o 012001 24 AFAT DHE INTERESA | NJEZET E TETE
LIDHUR  AES b AlDHENESIT q MIJE EURO)

DHI L AMARRESIT  ELTON |
KOLAC! T1 SHLWMES 28 000 EURO ( NJEZET |
' E TETH MU EURCY ) ME QELLIM BLERJE |
APARTAM 2 T) |

“Periodik | et 3



"KONTRATL siekrNARRE NRITTGTE MBETEN PA U
]

05082611 ME  OBJEKT SHLYER NGA
NDERTIMIN  DHE  BIERIEN E  NIE CMIMI I
APARTAMUNTL  BANIMY  LIDHUR  MES APARTAMENTIT
SHOQTRIS!, GGG sHPK NE 30 09¢C EURO (
CILESINE £ SIPERMARRESIT DHE ELTON TRIDHIETE MIJE
KOLACIT F  ANTONELA PRENDIT NE E NENTEDHJETE
CILESINE = PCROSITESIT. APARTAMENTI EURO).

KA SIPLR - N

I ME CMIM
TOTAL 69 090 FURO PAGUAR ;

- 23 6 IR0 NE MOMENTIN E
LIDFJES § 2 KONTRATES:

- =600 ELRO PAaCUARME DT 25.07.2013

Nése ky format €né i pumpativeshim, vazhdond
18 plotdsani 0 fotckapje o),

srshiruani o lésishe ¢do Hloj ,hpmmm té
etésm gsmh e, arre Cing €
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